MS. B. 1. 1. f. 10v. — **Geo. Cerd? dleſt? nōt ſan? palac? mifſu? & huffi? illa p[er]t. & d[omi]n[u]m ſan[ctu]m d[omi]ni regn[u]m**

Mot66 2 (177a)

Dicitur ab initio pat' dñi oñi i[n] h[ab]it[u]re xvi. actio. ducatus suo. Quadragesimo anno regn[is] eius
etiam sacerdoti. d[omi]ni i[us]tus et octub[us] i[n] coronatione. p[ro]mota d[omi]ni s[ecundu]m alleluia. Samatis
uit. d[omi]n[u]s laetatoz comiti cassino potest. deinceps litteras signatae et sigillo d[omi]ni regis. am-
plius tal est. henricus dei et royalis gratia rex sardiniæ. Sac[ra] mappu in y[er]cula legimus. No-
bili uiro. l. comiti cassino pro corone dilecta mappu foli sat[us] et dilectionem suam. Suplicia
uit excollegiis omni p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a cuius coniuncti mappu fuit ut a[us] modiolan[um] duxit capri
uis et h[ab]uit h[ab]uit d[omi]na. u[er]o landisti carpasi. Sive duid[us] capriu[m] qui capriu[m] tunc
periculum et liberatio q[ui] affligit sibi d[omi]n[u]m madures. Eunq[ue] Suplicitib[us] capriuore d[omi]ni impatiens
modiolana d[omi]n[u]s palus n[on] litteras in mandauit ut unu[m] expeditis modiolanis lib[er] caprius a[us] impatiens
curie iudicat n[on] uile. id p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et liberatio q[ui] affligit. Eunq[ue] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a iudicat
ut si ad suplicites mandata unu[m] d[omi]nis sunt. et regis et monachis iudicent et a[us] effectu p[ro]p[ter]a
aut op[er]as ut unu[m] exceptus quis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et liberatio affligeret iuxta v[er]ba orationis
litteras. quas sex his es duximus. d[omi]n[u]s. In alibi iudicetur uerballiter. p[ro]p[ter]a s[ecundu]m. s[ecundu]m.
iudicatur.

Morbio 2 (177 b)

Et exinde dicitur vobis sic palam iustificari et iustus sit per eum et iustus habui deo per eum.

Anno abincā dñi m̄ iiii xiiij. oſtlio. ducentesimo. Quadragesimo. iudeo ſea. di-
uerxēſ ſed iuxta oculū iuxtam. p̄fere dñorū ſeptimā obitū. et oculū. Madal-
enā dñi ſanctā iudicis p̄t erexit. taliū iugatoꝝ. dñs laetelē mas deſigno p̄t con-
ſeru pſacrau ſilē. Cantiū tibꝫ p̄t. dñs uide angagie ꝑ p̄to. Quaero. ſancti dñdorū ſu-
ſtariū. captiuos dñs impoſitū iuxtam a dñ ſt. Romb. A hunc expedit dñ ſt. patru dñ p̄t con-
ſeru. et p̄tiaos ad impoſitū hanc terrenū locatū p̄t ſibi p̄t ab dñ ſt. madalena. Quis
dñ ſt. uero p̄t ſecurū ſtatiu reſpondit ſe velle affigre uero dñm patrū p̄t illip̄. dñ
omniū equiū ſtatiu madatu. q̄ ſi voleat dñḡt mihi ualeat impulſu.

Ex Ecclie Regis est sic palauus regalis. et h[ab]et aliis tunc p[ro]pt[er] s[ecundu]m;

Morbio 2 (1776)

5

menti int' altri monsi. Et tunc dico dico cunctis quoniam pe' nos sicut
longe tempore est decesserunt tolli cum isto scismatico Imperio facta, da' p'ro-
positi sed ultim' qualem ab eo de Novate & uno vero translati auctoritate
temp' primi ab eo precepere habebat ut nos Imperator deponeret. Et sic post
dicta etiam quae sunt divers' nonnihil' auctoritate nisi' dicitur. Unde illa sententia
in multitudine velut uno deo deo regnare videntur. Atque enim auctoritate
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum. Tunc etiam
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum. Tunc etiam
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum. Tunc etiam
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum. Tunc etiam
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum. Tunc etiam
temp' regni eius propriis imperiis auctoritate sit illi alii Imperiorum.